
 1 

  
                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy:  zapytania ofertowego  na 

Dostawę środków czystości, ręczników papierowych, płynów do maszynowego mycia 

naczyń oraz środków do mycia i konserwacji powierzchni dla SPZOZ w Krotoszynie 

 

  

Nr sprawy: DUC/9/2/19 

 

1 Pytanie: 

Płyn do kąpieli noworodka - o poj.500 ml -JOHNSON lub GLOBAL BOBINI. Pytanie brzmi : 

Płyn BOBINI występuje tylko i wyłącznie w pojemności 330 ml zatem, czy dopuszczacie 

Państwo wycenę i dostawę  produktu o pojemności 330 ml w ilości podanej przez 

zamawiającego?   

Odpowiedź:  

Tak zamawiający dopuszcza pojemność produktu BOBINI 330 ml, ilość pozostaje bez 

zmian. 

 

2 Pytanie: 

Szampon do włosów – poj. 370 ml – Wykonawca nie posiada dostępu do szamponu o 

pojemności 370 ml. Czy zamawiający dopuszcza  dostarczanie szamponu o pojemności 500ml, 

jeżeli tak proszę o wskazanie jak wykonawca ma wycenić dany produkt czy wg. specyfikacji tj. 

40 szt .? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza szampon 500 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem 

do pełnego opakowania w górę. 

 

3 Pytanie: 

Dotyczy pakietu 1 

Poz. 12 – Płyn do WC TYTAN 700ml – czy Zamawiający dopuści do postępowania płyn do WC 

TYTAN o gramaturzę 1200ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ? 

Odpowiedź:  

Tak zamawiający dopuszcza płyn WC TYTAN o zwiększonej pojemności z przeliczeniem 

zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę. 

 

4 Pytanie: 

Dotyczy pakietu 1 

Poz. 32 – Szampon do włosów 370ml –  czy Zamawiający dopuści do postępowania szampon o 

pojemności 300ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza szampon 300 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem 

do pełnego opakowania w górę. 

mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/


 2 

 

5 Pytanie: 

Dotyczy pakietu 1 

Poz. 31 Płyn  do kąpieli Global Cosmed Bobini Baby 500ML –  jedyna dostępna na rynku 

pojemności przedmiotowego płynu  to 330ml - czy Zamawiający dopuści do postępowania płyn 

o wskazanej pojemności przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza pojemność produktu BOBINI 330 ml, ilość pozostaje bez zmian. 

 

6 Pytanie: 

1. Wzór umowy par. 8 ust. 3. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "Wykonawca zrzeka się prawa 
do wstrzymania się z realizacją zamówienia (...)" poprzez zapis: "Wykonawca zrzeka się prawa 
do wstrzymania się z realizacją zamówienia (...) w przypadku jeżeli zaległość płatnicza nie 
przekracza 60 dni". 

Odpowiedź: 

Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 

7 Pytanie: 

2. Wzór umowy par. 13 ust. 2 tiret pierwszy. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % 
wartości umownej przedmiotu umowy" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości umownej 
niezrealizowanej części przedmiotu umowy". 

Odpowiedź:  

Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 

 

 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany przedmiotu zamówienia stanowią integralną część 

formularza cenowego- załącznik nr 2, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu 

oferty.  

 

 

      Z poważaniem 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Krotoszyn, dnia  23.10.2019 r.   


